
ZARZĄDZENIE NR 23
WÓJTA GMINY PABIANICE

z dnia 23 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 20 Wójta Gminy Pabianice z dnia 10 maja 2018 r. sprawie zmian  
w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 poz.2077,2232 ) oraz Uchwały Nr L/460/2018 Rady Gminy Pabianice z dnia 15 stycznia  2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2018 r.Wójt Gminy Pabianice zarządza, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 20 Wójta Gminy Pabianice z dnia 10 maja 2018 r. w punkcie 
2 w tabeli wykreśla się wiersz czwarty o brzmieniu   ,, grupa wydatków :wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- 157.550 "  a wpisuje się w wierszu  5 ,,grupa wydatków: statutowe - 157.550 "

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Wójt Gminy Pabianice

Henryk Gajda

Id: 1EED4236-9E06-4532-AA4B-194391B4EC70. Podpisany Strona 1




